ОБЩЕСТВЕНFIАЯ ОРГАНИЗАЦИrI
ПРОФСОЮЗ МУНИI_Ц{ГIАЛЬНЫХ РАБОТНИКОВ МОСКВЫ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ IIРОФСОЮЗА
прЕзил4ум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января2023 г. Ns 3Зl4

О проведении молодежного турнира
по кёрлинry на кубок Профсоюза
муниципальных работников Москвы

ПРЕЗIЛДИУМ ГС ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести первый молодежный турнир по кёрлинry на кубок Профсоюза
муницип€lJIьных работников Москвы 18 февраля 202З года. Место
проведения: Московский кёрлинг-клуб, расположенном по адресу: Москва,
метро Волгоградский проспект, Михайловский проезд, д.1, стр.1.

2. Утвердить Положение о проведении молодежного турнира по керлинry на
кубок ПМР Москвы (Приложение J\Э1).

3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению турнира по
керлинry в составе:
Чалый С.П. - председатель ПМР Москвы, председатель орг. комитета
Шильберг О.А. - зам. председателя ПМР - заведующий отделом молодёжной

работы и социztльных программ, зам. председателя орг. комитета
Новикова А.А. - зав. финансовым отделом, главный бухгалтер
Чмиль А.В. - председатель молодежного совета ПМР Москвы
Перин А.А. - председатель молодежного совета ППО ГУП <<Моссвет>>

Инякина М.А. - зам. председателя молодежного совета IIMP Москвы
Прудина А.А. - председатель молодежного совета IIПО ГБУ кМосгрБТИ>

4. Отделу молодежной работы и социЕ}льных программ (Шильберг О.А.) и
молодежному совету ПМР (Чмиль А.В.) обеспечить подготовку и
организацию турнира по керлинry.

5. Финансовому отделу (Новикова А.А.) расходы по организации и
проведению турнира по кёрлинry на кубок ПМР Москвы отнести на статью
затрат ((молодежная работа>.

6. Контроль за выполнением постановлениrI возложить на председателя
организационного комитета С.П. Чалого.

Председатель Профсоюза
муниципilльных работников Москвы